[image: Описание: печать ок]
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ
249018 Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д.5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 02 июня 2022 г.                                                                                 № 220

О признании утратившим силу Постановления администрации
муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки
от 03 августа 2017 № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка в муниципальном образовании сельского поселения деревня Совьяки»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки от 03 августа 2017 № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка в муниципальном образовании сельского поселения деревня Совьяки»

	2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения д. Совьяки по адресу: Калужская область, Боровский р-он, д. Совьяки, ул. Школьная, д. 5 и опубликования на официальном сайте администрации поселения.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела Сметанкина Ярослава Владимировича.

Глава администрации                                                                Н.К. Галенков
image1.png